

# **KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

GR IIB(1)1024/12/GW

## **ADDENDUM NOTIFICATION**

NCA Notification inviting applications from candidates belonging to Scheduled Tribe community was published in the Gazette dated 13.05.2014 as Category No. 221/14 for selection to the post of Lecturer in Physics [NCA-ST] in Collegiate Education Department.

As per G.O.(P)No. 11/2014 P&ARD dated 28.04.2014, Government have included 'MARATI' community of Hosdurg and Kasaragod Taluks of Kasaragod District in the list of Scheduled Tribes. In this circumstance applications are invited (online only) through One Time Registration, exclusively from candidates belonging to 'MARATI' community of Hosdurg & Kasaragod Taluks of Kasaragod District for the post of Lecturer in Physics (NCA-ST) in Collegiate Education Department.

Last date for receipt of applications: **28.04.2015 Tuesday** up to 12.00 Midnight.

Website Address: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)

Other conditions in the notification published as Category No. 221/14 in the Gazette dated 13/05/14 for the post remain unchanged.

**K.M. Viswanathan,  
Additional Secretary  
in charge of Secretary  
Kerala Public Service Commission.**

# കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

GR II B (1) 1024/12/GW

## കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ലക്ചറർ ഇൻ ഫിസിക്സ് (എൻ.സി.എ.-എസ്.റ്റി.) തസ്തികയിലേക്ക് പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും 13.05.2014 ലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനപ്രകാരം (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 221/14) അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചിരുന്നു.

28.04.2014 ലെ G.O.(P) No. 11/14/P&ARD പ്രകാരം കാസറഗോഡ് ജില്ലയിലെ ഹോസ്ദുർഗ്ഗ്, കാസറഗോഡ് എന്നീ താലൂക്കുകളിലെ 'മറാട്ടി' വിഭാഗത്തെ പട്ടികവർഗ്ഗ സമുദായത്തിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയ സാഹചര്യത്തിൽ കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ലക്ചറർ ഇൻ ഫിസിക്സ് NCA-ST വിഭാഗത്തിൽ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി പരിഗണിക്കുന്നതിന് കാസറഗോഡ് ജില്ലയിൽ ഹോസ്ദുർഗ്ഗ്, കാസറഗോഡ് എന്നീ താലൂക്കുകളിലെ മറാട്ടി വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും മാത്രം ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ പദ്ധതി പ്രകാരം ഓൺലൈനായി അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു.

അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി: **28.04.2015** ചൊവ്വാഴ്ച അർദ്ധരാത്രി 12.00 മണിവരെ

വെബ്സൈറ്റ് അഡ്രസ് : [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)

13.05.2014 ലെ കാറ്റഗറി നമ്പർ 221/14 പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

കെ.എം. വിശ്വനാഥൻ,  
അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി  
ഇൻ ചാർജ്ജ് ഓഫ് സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ.